
T1

2015
ESTIVO

E
S
T
I
V
O



In bici sul TRAM

.	 TUTTI I GIORNI il numero massimo di biciclette trasportabili sulla tramvia è di 4 senza 
necessità della prenotazione.  Se alla fermata ci sono più di 4 biciclette, salgono le prime 4 giunte in fermata.

	 È VIETATO il trasporto delle biciclette nelle ore di punta feriali (6:20-8:40, 12:30-14:30, 17:30 - 19:00). 
.	DOMENICA E FESTIVI è possibile usufruire del servizio con prenotazione obbligatoria per 

gruppi con più di 4 biciclette (sino a un massimo di 10), telefonando al numero TEB 035.3692351 
entro le ore 16:00 del giovedì sera precedente la domenica del viaggio. Se la festività non cade di domenica la 
prenotazione deve essere fatta con almeno 3 giorni di anticipo. Se alla fermata sono presenti altre biciclette, oltre 
alle 10 prenotate, possono salire sul tram le 10 prenotate più le 4 consentite da regolamento, per un massimo di 
14 biciclette a corsa.

Ogni ciclista può portare una sola bicicletta e deve pagare un biglietto aggiuntivo corrispondente al percorso prescelto.
Leggi il Regolamento per il trasporto delle biciclette alle pensiline lungo la linea o sul sito www.teb.bergamo.it
Per maggiori informazioni atbpoint@atb.bergamo.it

•	Orario estivo in vigore  
dal 7 giugno 2015

•Da lunedì a venerdì un tram  
ogni 15 minuti

•	Sabato e festivi un tram  
ogni 30 minuti

•	Dal 3 al 28 agosto, da lunedì a 
venerdì, un tram ogni 30 minuti e 
ogni 15 minuti nelle ore di punta

•	Tariffe integrate con S.A.B. e ATB
•	Emettitrici automatiche  

ad ogni fermata

Informazioni e orari	
www.teb.bergamo.it
Newsletter e ultimo minuto TEB	
www.atb.bergamo.it
Consulta gli orari TEB  
e acquista il biglietto anche  
dalla App ATB Mobile,  
disponibile per iOS e Android

Informazioni utili Per saperne di più

Largo Porta Nuova, 16 - Bergamo

APERTURA
da Lunedì a Venerdì: 8.20-18.45
Sabato: 9.30-14.30
atbpoint@atb.bergamo.it

+39 035 236 026
info TEB-ATB Point



L
e

g
e

n
d

a
L
in

e
a

 T
1 

B
e

rg
a

m
o

 -
 A

lb
in

o

TEB-fermate_oriz-250x1020 8-11-2010 9:44 Pagina 1 

Colori compositi

C M Y CM MY CY CMY K

2611
2 2

TEB-fermate_oriz-250x1020 8-11-2010 9:44 Pagina 1 

Colori compositi

C M Y CM MY CY CMY K

2611
2 2

TEB-fermate_oriz-250x1020 8-11-2010 9:44 Pagina 1 

Colori compositi

C M Y CM MY CY CMY K

2611
2 2

TEB-fermate_oriz-250x1020 8-11-2010 9:44 Pagina 1 

Colori compositi

C M Y CM MY CY CMY K

2611
2 2

TEB-fermate_oriz-250x1020 8-11-2010 9:44 Pagina 1 

Colori compositi

C M Y CM MY CY CMY K

2611

26

27

11

8

7

5

1 Città Alta - Aeroporto - Seriate - Grassobbio - Scanzo - Albano S.A. - Torre de' Roveri

Don Orione - Ospedale - Cimitero - Clementina

Osio Sopra - Sabbio - Dalmine - Treviolo - Lallio

Celadina - Valtesse - Ponteranica - Sorisole

Seriate - Loreto - Curno (solo festivi) - Mozzo (solo festivi) - Ponte S. Pietro - Briolo - Locate

Campagnola - Torre Boldone - Ranica - Alzano Lombardo - Nese - Villa di Serio - 
Gorle - Pedrengo - Scanzo - Gavarno

Monte di Nese - Castello

Albano S.A. - Tribulina - Gavarno - Nembro

Torre Boldone 22 posti

Ranica 51 posti

Alzano Centro 62 posti

Alzano Sopra 68 posti

Nembro Saletti 82 posti

Pradalunga 57 posti

Albino 155 posti

2 2

2

TEB-fermate_oriz-250x1020 8-11-2010 9:44 Pagina 1 

Colori compositi

C M Y CM MY CY CMY K

2611
2 2  Bergamo Martinella 20 posti

 Torre Boldone 22 posti
 Ranica 52 posti
 Alzano Centro 62 posti
 Alzano Sopra 68 posti
 Nembro Saletti 82 posti
 Pradalunga 57 posti
 Albino 155 posti

Città Alta - Aeroporto - Seriate - Grassobbio - Scanzo - Albano S.A. -  
Torre de’ Roveri

Don Orione - Ospedale - Cimitero - Clementina

Osio Sopra - Sabbio - Dalmine - Lallio - Treviolo - Campagnola -  
Torre Boldone - Ranica - Alzano Lombardo - Nese - Villa di Serio -  
Gorle - Pedrengo - Scanzo - Gavarno

Celadina - Valtesse - Ponteranica - Sorisole

Seriate - Loreto - Curno (solo festivi) - Mozzo (solo festivi) -  
Ponte S. Pietro - Briolo - Locate

Monte di Nese - Castello

Albino - Clusone - Bratto

Albino - Funivia - Perola

Lonno - Nembro - Gavarno

Albino - Casale

Alzano (centro) - Viana - Nembro (centro) -   
Nembro (Saletti)

Alzano-Pradalunga-Albino Cene Cnt-
Gazzaniga

26

8

7

5

1

2

2 2
26



Linea T1
Bergamo-Albino

	 FERMATE	 m	 	 m	 	 m	 	 K	 	 K	 	 	 	 ago	 m		  ago	 m		  m		  m		    m
	 BERGAMO FS					     6.18	 6.33	 6.48	 7.03	 7.18	 7.33	 7.48	 8.03	 8.15	 8.18	 8.33	 8.45	 8.48	 9.03	 9.18	 9.33	 9.48	 10.03	 10.18
	 BG BORGO PALAZZO					     6.20	 6.35	 6.50	 7.05	 7.20	 7.35	 7.50	 8.05	 8.17	 8.20	 8.35	 8.47	 8.50	 9.05	 9.20	 9.35	 9.50	 10.05	 10.20
	 BG SAN FERMO					     6.21	 6.36	 6.51	 7.06	 7.21	 7.36	 7.51	 8.06	 8.18	 8.21	 8.36	 8.48	 8.51	 9.06	 9.21	 9.36	 9.51	 10.06	 10.21
	 BG BIANZANA					     6.22	 6.37	 6.52	 7.07	 7.22	 7.37	 7.52	 8.07	 8.19	 8.22	 8.37	 8.49	 8.52	 9.07	 9.22	 9.37	 9.52	 10.07	 10.22
	 BG REDONA					     6.24	 6.39	 6.54	 7.09	 7.24	 7.39	 7.54	 8.09	 8.21	 8.24	 8.39	 8.51	 8.54	 9.09	 9.24	 9.39	 9.54	 10.09	 10.24
	 BG NEGRISOLI					     6.25	 6.40	 6.55	 7.10	 7.25	 7.40	 7.55	 8.10	 8.22	 8.25	 8.40	 8.52	 8.55	 9.10	 9.25	 9.40	 9.55	 10.10	 10.25
	 BG MARTINELLA					     6.27	 6.42	 6.57	 7.12	 7.27	 7.42	 7.57	 8.12	 8.24	 8.27	 8.42	 8.54	 8.57	 9.12	 9.27	 9.42	 9.57	 10.12	 10.27
	 TORRE BOLDONE					     6.29	 6.44	 6.59	 7.14	 7.29	 7.44	 7.59	 8.14	 8.26	 8.29	 8.44	 8.56	 8.59	 9.14	 9.29	 9.44	 9.59	 10.14	 10.29
	 RANICA	 5.33	 5.48	 6.03	 6.18	 6.33	 6.48	 7.03	 7.18	 7.33	 7.48	 8.03	 8.18		  8.33	 8.48		  9.03	 9.18	 9.33	 9.48	 10.03	 10.18	 10.33
	 ALZANO CENTRO	 5.35	 5.50	 6.05	 6.20	 6.35	 6.50	 7.05	 7.20	 7.35	 7.50	 8.05	 8.20		  8.35	 8.50		  9.05	 9.20	 9.35	 9.50	 10.05	 10.20	 10.35
	 ALZANO SOPRA	 5.37	 5.52	 6.07	 6.22	 6.37	 6.52	 7.07	 7.22	 7.37	 7.52	 8.07	 8.22		  8.37	 8.52		  9.07	 9.22	 9.37	 9.52	 10.07	 10.22	 10.37
	 NEMBRO CAMOZZI	 5.39	 5.54	 6.09	 6.24	 6.39	 6.54	 7.09	 7.24	 7.39	 7.54	 8.09	 8.24		  8.39	 8.54		  9.09	 9.24	 9.39	 9.54	 10.09	 10.24	 10.39
	 NEMBRO CENTRO	 5.40	 5.55	 6.10	 6.25	 6.40	 6.55	 7.10	 7.25	 7.40	 7.55	 8.10	 8.25		  8.40	 8.55		  9.10	 9.25	 9.40	 9.55	 10.10	 10.25	 10.40
	 NEMBRO SALETTI	 5.41	 5.56	 6.11	 6.26	 6.41	 6.56	 7.11	 7.26	 7.41	 7.56	 8.11	 8.26		  8.41	 8.56		  9.11	 9.26	 9.41	 9.56	 10.11	 10.26	 10.41
	 PRADALUNGA	 5.43	 5.58	 6.13	 6.28	 6.43	 6.58	 7.13	 7.28	 7.43	 7.58	 8.13	 8.28		  8.43	 8.58		  9.13	 9.28	 9.43	 9.58	 10.13	 10.28	 10.43
	 ALBINO 	 5.48	 6.03	 6.18	 6.33	 6.48	 7.03	 7.18	 7.33	 7.48	 8.03	 8.18	 8.33		  8.48	 9.03		  9.18	 9.33	 9.48	 10.03	 10.18	 10.33	 10.48

	 Coincidenza corse S.A.B.	 	  	  	  	  			    	  	  	  	  		   m	  	  	  m	  	  	   m	  	  	  	    

	 ALBINO			   6.20			   7.05		  7.35	 7.50	 8.05	 8.20	 8.35		  8.50	 9.05		  9.20	 9.35		  10.05	 10.20	 10.35	
	 GAZZANIGA			   6.30			   7.15		  7.45	 8.00	 8.15	 8.30	 8.45		  9.00	 9.15		  9.30	 9.45		  10.15	 10.30	 10.45	
	 CLUSONE						      7.40		  8.10	 8.25	 8.40		  9.10		  9.25	 9.40			   10.10		  10.40		  11.10	
	 BRATTO								        8.35				    9.35						      10.35				    11.35	

Orario lunedì-venerdì  Bergamo - Albino



Linea T1
Bergamo-Albino

	 FERMATE	 	   m	 	   m	 	   m	 	 	 	 	 	 	 	  ago	   m		   ago			     m		    m		
	 BERGAMO FS	 10.33	 10.48	 11.03	 11.18	 11.33	 11.48	 12.03	 12.18	 12.33	 12.48	 13.03	 13.18	 13.33	 13.43	 13.48	 14.03	 14.13	 14.18	 14.33	 14.48	 15.03	 15.18	 15.33
	 BG BORGO PALAZZO	 10.35	 10.50	 11.05	 11.20	 11.35	 11.50	 12.05	 12.20	 12.35	 12.50	 13.05	 13.20	 13.35	 13.45	 13.50	 14.05	 14.15	 14.20	 14.35	 14.50	 15.05	 15.20	 15.35
	 BG SAN FERMO	 10.36	 10.51	 11.06	 11.21	 11.36	 11.51	 12.06	 12.21	 12.36	 12.51	 13.06	 13.21	 13.36	 13.46	 13.51	 14.06	 14.16	 14.21	 14.36	 14.51	 15.06	 15.21	 15.36
	 BG BIANZANA	 10.37	 10.52	 11.07	 11.22	 11.37	 11.52	 12.07	 12.22	 12.37	 12.52	 13.07	 13.22	 13.37	 13.47	 13.52	 14.07	 14.17	 14.22	 14.37	 14.52	 15.07	 15.22	 15.37
	 BG REDONA	 10.39	 10.54	 11.09	 11.24	 11.39	 11.54	 12.09	 12.24	 12.39	 12.54	 13.09	 13.24	 13.39	 13.49	 13.54	 14.09	 14.19	 14.24	 14.39	 14.54	 15.09	 15.24	 15.39
	 BG NEGRISOLI	 10.40	 10.55	 11.10	 11.25	 11.40	 11.55	 12.10	 12.25	 12.40	 12.55	 13.10	 13.25	 13.40	 13.50	 13.55	 14.10	 14.20	 14.25	 14.40	 14.55	 15.10	 15.25	 15.40
	 BG MARTINELLA	 10.42	 10.57	 11.12	 11.27	 11.42	 11.57	 12.12	 12.27	 12.42	 12.57	 13.12	 13.27	 13.42	 13.52	 13.57	 14.12	 14.22	 14.27	 14.42	 14.57	 15.12	 15.27	 15.42
	 TORRE BOLDONE	 10.44	 10.59	 11.14	 11.29	 11.44	 11.59	 12.14	 12.29	 12.44	 12.59	 13.14	 13.29	 13.44	 13.54	 13.59	 14.14	 14.24	 14.29	 14.44	 14.59	 15.14	 15.29	 15.44
	 RANICA	 10.48	 11.03	 11.18	 11.33	 11.48	 12.03	 12.18	 12.33	 12.48	 13.03	 13.18	 13.33	 13.48		  14.03	 14.18		  14.33	 14.48	 15.03	 15.18	 15.33	 15.48
	 ALZANO CENTRO	 10.50	 11.05	 11.20	 11.35	 11.50	 12.05	 12.20	 12.35	 12.50	 13.05	 13.20	 13.35	 13.50		  14.05	 14.20		  14.35	 14.50	 15.05	 15.20	 15.35	 15.50
	 ALZANO SOPRA	 10.52	 11.07	 11.22	 11.37	 11.52	 12.07	 12.22	 12.37	 12.52	 13.07	 13.22	 13.37	 13.52		  14.07	 14.22		  14.37	 14.52	 15.07	 15.22	 15.37	 15.52
	 NEMBRO CAMOZZI	 10.54	 11.09	 11.24	 11.39	 11.54	 12.09	 12.24	 12.39	 12.54	 13.09	 13.24	 13.39	 13.54		  14.09	 14.24		  14.39	 14.54	 15.09	 15.24	 15.39	 15.54
	 NEMBRO CENTRO	 10.55	 11.10	 11.25	 11.40	 11.55	 12.10	 12.25	 12.40	 12.55	 13.10	 13.25	 13.40	 13.55		  14.10	 14.25		  14.40	 14.55	 15.10	 15.25	 15.40	 15.55
	 NEMBRO SALETTI	 10.56	 11.11	 11.26	 11.41	 11.56	 12.11	 12.26	 12.41	 12.56	 13.11	 13.26	 13.41	 13.56		  14.11	 14.26		  14.41	 14.56	 15.11	 15.26	 15.41	 15.56
	 PRADALUNGA	 10.58	 11.13	 11.28	 11.43	 11.58	 12.13	 12.28	 12.43	 12.58	 13.13	 13.28	 13.43	 13.58		  14.13	 14.28		  14.43	 14.58	 15.13	 15.28	 15.43	 15.58
	 ALBINO 	 11.03	 11.18	 11.33	 11.48	 12.03	 12.18	 12.33	 12.48	 13.03	 13.18	 13.33	 13.48	 14.03		  14.18	 14.33		  14.48	 15.03	 15.18	 15.33	 15.48	 16.03

	 Coincidenza corse S.A.B.	   	    m	  	  	  	    m		   	  	  	  	  		   	  	  	  	  	  m	    m	  	  	  	    

	 ALBINO	 11.05	 11.20	 11.35		  12.05	 12.20	 12.35		  13.05	 13.20	 13.40		  14.05		  14.20	 14.35			   15.05	 15.20	 15.35		  16.05
	 GAZZANIGA	 11.15	 11.30	 11.45		  12.15	 12.30	 12.45		  13.15	 13.30	 13.50		  14.15		  14.30	 14.45			   15.15	 15.30	 15.45		  16.15
	 CLUSONE	 11.40		  12.10		  12.40		  13.10		  13.40		  14.15		  14.40			   15.10			   15.40		  16.10		  16.40
	 BRATTO			   12.35		  13.05		  13.35		  14.05		  14.40					     15.35					     16.35		

Orario lunedì-venerdì  Bergamo - Albino



Linea T1
Bergamo-Albino

	 FERMATE	   m	 	   m	 	 m	 	 	 	 	 	 	 	 				      m		  m		  		
	 BERGAMO FS	 15.48	 16.03	 16.18	 16.33	 16.48	 17.03	 17.18	 17.33	 17.48	 18.03	 18.18	 18.33	 18.48	 19.03	 19.18	 19.33	 19.48	 20.03	 20.18	 20.33	 21.03	 21.37
	 BG BORGO PALAZZO	 15.50	 16.05	 16.20	 16.35	 16.50	 17.05	 17.20	 17.35	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35	 18.50	 19.05	 19.20	 19.35	 19.50	 20.05	 20.20	 20.35	 21.05	 21.39
	 BG SAN FERMO	 15.51	 16.06	 16.21	 16.36	 16.51	 17.06	 17.21	 17.36	 17.51	 18.06	 18.21	 18.36	 18.51	 19.06	 19.21	 19.36	 19.51	 20.06	 20.21	 20.36	 21.06	 21.40
	 BG BIANZANA	 15.52	 16.07	 16.22	 16.37	 16.52	 17.07	 17.22	 17.37	 17.52	 18.07	 18.22	 18.37	 18.52	 19.07	 19.22	 19.37	 19.52	 20.07	 20.22	 20.37	 21.07	 21.41
	 BG REDONA	 15.54	 16.09	 16.24	 16.39	 16.54	 17.09	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.24	 19.39	 19.54	 20.09	 20.24	 20.39	 21.09	 21.43
	 BG NEGRISOLI	 15.55	 16.10	 16.25	 16.40	 16.55	 17.10	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.25	 18.40	 18.55	 19.10	 19.25	 19.40	 19.55	 20.10	 20.25	 20.40	 21.10	 21.44
	 BG MARTINELLA	 15.57	 16.12	 16.27	 16.42	 16.57	 17.12	 17.27	 17.42	 17.57	 18.12	 18.27	 18.42	 18.57	 19.12	 19.27	 19.42	 19.57	 20.12	 20.27	 20.42	 21.12	 21.46
	 TORRE BOLDONE	 15.59	 16.14	 16.29	 16.44	 16.59	 17.14	 17.29	 17.44	 17.59	 18.14	 18.29	 18.44	 18.59	 19.14	 19.29	 19.44	 19.59	 20.14	 20.29	 20.44	 21.14	 21.48
	 RANICA	 16.03	 16.18	 16.33	 16.48	 17.03	 17.18	 17.33	 17.48	 18.03	 18.18	 18.33	 18.48	 19.03	 19.18	 19.33	 19.48	 20.03	 20.18	 20.33	 20.48	 21.18	 21.52
	 ALZANO CENTRO	 16.05	 16.20	 16.35	 16.50	 17.05	 17.20	 17.35	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35	 18.50	 19.05	 19.20	 19.35	 19.50	 20.05	 20.20	 20.35	 20.50	 21.20	 21.54
	 ALZANO SOPRA	 16.07	 16.22	 16.37	 16.52	 17.07	 17.22	 17.37	 17.52	 18.07	 18.22	 18.37	 18.52	 19.07	 19.22	 19.37	 19.52	 20.07	 20.22	 20.37	 20.52	 21.22	 21.56
	 NEMBRO CAMOZZI	 16.09	 16.24	 16.39	 16.54	 17.09	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.24	 19.39	 19.54	 20.09	 20.24	 20.39	 20.54	 21.24	 21.58
	 NEMBRO CENTRO	 16.10	 16.25	 16.40	 16.55	 17.10	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.25	 18.40	 18.55	 19.10	 19.25	 19.40	 19.55	 20.10	 20.25	 20.40	 20.55	 21.25	 21.59
	 NEMBRO SALETTI	 16.11	 16.26	 16.41	 16.56	 17.11	 17.26	 17.41	 17.56	 18.11	 18.26	 18.41	 18.56	 19.11	 19.26	 19.41	 19.56	 20.11	 20.26	 20.41	 20.56	 21.26	 22.00
	 PRADALUNGA	 16.13	 16.28	 16.43	 16.58	 17.13	 17.28	 17.43	 17.58	 18.13	 18.28	 18.43	 18.58	 19.13	 19.28	 19.43	 19.58	 20.13	 20.28	 20.43	 20.58	 21.28	 22.02
	 ALBINO 	 16.18	 16.33	 16.48	 17.03	 17.18	 17.33	 17.48	 18.03	 18.18	 18.33	 18.48	 19.03	 19.18	 19.33	 19.48	 20.03	 20.18	 20.33	 20.48	 21.03	 21.33	 22.07

	 Coincidenza corse S.A.B.	   								           	  	  	  	    m	  	  	  	    
	 ALBINO		  16.35			   17.20	 17.35		  18.05	 18.20	 18.35		  19.05	 19.20	 19.35		  20.05		  20.35		  21.05			 
	 GAZZANIGA		  16.45			   17.30	 17.45		  18.15	 18.30	 18.45		  19.15	 19.30	 19.45		  20.15		  20.45		  21.15			 
	 CLUSONE		  17.10				    18.10		  18.40	 18.55	 19.10		  19.40		  20.10		  20.40		  21.10		  21.40			 
	 BRATTO		  17.35				    18.35				    19.35													             	

	 Legenda:                                                   ago  si effettua solo dal 3 al 28 agosto                                                                       K  dal 3 al 28 agosto parte da Ranica                 m  sospesa dal 3 al 28 agosto	

Per le coincidenze BUS con Valgandino, Orezzo, Val del Riso, Valbondione,               Valborlezza, Valle di Scalve CONSULTARE gli ORARI S.A.B. AUTOSERVIZI

Orario lunedì-venerdì  Bergamo - Albino



Linea T1
Bergamo-Albino

	Coincidenza corse S.A.B.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 m	 		   m			    m					       m
 	BRATTO						      6.05				    7.05						      8.35				    9.35			 
	 CLUSONE						      6.30			   7.15	 7.30		  8.00		  8.30		  9.00		  9.30		  10.00		  10.30	
	 GAZZANIGA						      6.55			   7.40	 7.55	 8.10	 8.25		  8.55	 9.10	 9.25		  9.55	 10.10	 10.25		  10.55	 11.10
	 ALBINO						      7.04*			   7.50	 8.04*	 8.20	 8.35		  9.05	 9.20	 9.35		  10.05	 10.20	 10.35		  11.05	 11.20

	 FERMATE	  m	 	  m	 	  m	 	 	 	 	 	 	 	  m		   m		    m		    m		    m		    m
	  ALBINO 	 5.54	 6.09	 6.24	 6.39	 6.54	 7.09	 7.24	 7.39	 7.54	 8.09	 8.24	 8.39	 8.54	 9.09	 9.24	 9.39	 9.54	 10.09	 10.24	 10.39	 10.54	 11.09	 11.24
	 PRADALUNGA	 5.56	 6.11	 6.26	 6.41	 6.56	 7.11	 7.26	 7.41	 7.56	 8.11	 8.26	 8.41	 8.56	 9.11	 9.26	 9.41	 9.56	 10.11	 10.26	 10.41	 10.56	 11.11	 11.26
	 NEMBRO SALETTI	 5.58	 6.13	 6.28	 6.43	 6.58	 7.13	 7.28	 7.43	 7.58	 8.13	 8.28	 8.43	 8.58	 9.13	 9.28	 9.43	 9.58	 10.13	 10.28	 10.43	 10.58	 11.13	 11.28
	 NEMBRO CENTRO	 5.59	 6.14	 6.29	 6.44	 6.59	 7.14	 7.29	 7.44	 7.59	 8.14	 8.29	 8.44	 8.59	 9.14	 9.29	 9.44	 9.59	 10.14	 10.29	 10.44	 10.59	 11.14	 11.29
	 NEMBRO CAMOZZI	 6.00	 6.15	 6.30	 6.45	 7.00	 7.15	 7.30	 7.45	 8.00	 8.15	 8.30	 8.45	 9.00	 9.15	 9.30	 9.45	 10.00	 10.15	 10.30	 10.45	 11.00	 11.15	 11.30
	 ALZANO SOPRA	 6.02	 6.17	 6.32	 6.47	 7.02	 7.17	 7.32	 7.47	 8.02	 8.17	 8.32	 8.47	 9.02	 9.17	 9.32	 9.47	 10.02	 10.17	 10.32	 10.47	 11.02	 11.17	 11.32
	 ALZANO CENTRO	 6.04	 6.19	 6.34	 6.49	 7.04	 7.19	 7.34	 7.49	 8.04	 8.19	 8.34	 8.49	 9.04	 9.19	 9.34	 9.49	 10.04	 10.19	 10.34	 10.49	 11.04	 11.19	 11.34
	 RANICA	 6.06	 6.21	 6.36	 6.51	 7.06	 7.21	 7.36	 7.51	 8.06	 8.21	 8.36	 8.51	 9.06	 9.21	 9.36	 9.51	 10.06	 10.21	 10.36	 10.51	 11.06	 11.21	 11.36
	 TORRE BOLDONE	 6.10	 6.25	 6.40	 6.55	 7.10	 7.25	 7.40	 7.55	 8.10	 8.25	 8.40	 8.55	 9.10	 9.25	 9.40	 9.55	 10.10	 10.25	 10.40	 10.55	 11.10	 11.25	 11.40
	 BG MARTINELLA	 6.12	 6.27	 6.42	 6.57	 7.12	 7.27	 7.42	 7.57	 8.12	 8.27	 8.42	 8.57	 9.12	 9.27	 9.42	 9.57	 10.12	 10.27	 10.42	 10.57	 11.12	 11.27	 11.42
	 BG NEGRISOLI	 6.13	 6.28	 6.43	 6.58	 7.13	 7.28	 7.43	 7.58	 8.13	 8.28	 8.43	 8.58	 9.13	 9.28	 9.43	 9.58	 10.13	 10.28	 10.43	 10.58	 11.13	 11.28	 11.43
	 BG REDONA	 6.15	 6.30	 6.45	 7.00	 7.15	 7.30	 7.45	 8.00	 8.15	 8.30	 8.45	 9.00	 9.15	 9.30	 9.45	 10.00	 10.15	 10.30	 10.45	 11.00	 11.15	 11.30	 11.45
	 BG BIANZANA	 6.16	 6.31	 6.46	 7.01	 7.16	 7.31	 7.46	 8.01	 8.16	 8.31	 8.46	 9.01	 9.16	 9.31	 9.46	 10.01	 10.16	 10.31	 10.46	 11.01	 11.16	 11.31	 11.46
	 BG SAN FERMO	 6.18	 6.33	 6.48	 7.03	 7.18	 7.33	 7.48	 8.03	 8.18	 8.33	 8.48	 9.03	 9.18	 9.33	 9.48	 10.03	 10.18	 10.33	 10.48	 11.03	 11.18	 11.33	 11.48
	 BG BORGO PALAZZO	 6.20	 6.35	 6.50	 7.05	 7.20	 7.35	 7.50	 8.05	 8.20	 8.35	 8.50	 9.05	 9.20	 9.35	 9.50	 10.05	 10.20	 10.35	 10.50	 11.05	 11.20	 11.35	 11.50
	 BERGAMO FS	 6.24	 6.39	 6.54	 7.09	 7.24	 7.39	 7.54	 8.09	 8.24	 8.39	 8.54	 9.09	 9.24	 9.39	 9.54	 10.09	 10.24	 10.39	 10.54	 11.09	 11.24	 11.39	 11.54

Orario lunedì-venerdì  Albino - Bergamo



Linea T1
Bergamo-Albino

	Coincidenza corse S.A.B.	 	 	 	   m	   m												              m	   m	 	 	 	   m
	 BRATTO	 10.35										          12.35				    13.35				    14.35				    15.35
	 CLUSONE	 11.00			   11.30					     12.30		  13.00				    14.00		  14.30		  15.00		  15.30		  16.00
	 GAZZANIGA	 11.25			   11.55	 12.10				    12.55	 13.10	 13.25			   14.10	 14.25		  14.55	 15.10	 15.25		  15.55	 16.10	 16.25
	 ALBINO	 11.35			   12.05	 12.20				    13.05	 13.20	 13.35			   14.20	 14.35		  15.05	 15.20	 15.35		  16.05	 16.20	 16.34*

	 FERMATE	 	   m	  ago	 	   m	  ago	 	   m	 	   m		    m		    m		    m		    m		    m	 	  m
	  ALBINO 	 11.39	 11.54		  12.09	 12.24		  12.39	 12.54	 13.09	 13.24	 13.39	 13.54	 14.09	 14.24	 14.39	 14.54	 15.09	 15.24	 15.39	 15.54	 16.09	 16.24	 16.39
	 PRADALUNGA	 11.41	 11.56		  12.11	 12.26		  12.41	 12.56	 13.11	 13.26	 13.41	 13.56	 14.11	 14.26	 14.41	 14.56	 15.11	 15.26	 15.41	 15.56	 16.11	 16.26	 16.41
	 NEMBRO SALETTI	 11.43	 11.58		  12.13	 12.28		  12.43	 12.58	 13.13	 13.28	 13.43	 13.58	 14.13	 14.28	 14.43	 14.58	 15.13	 15.28	 15.43	 15.58	 16.13	 16.28	 16.43
	 NEMBRO CENTRO	 11.44	 11.59		  12.14	 12.29		  12.44	 12.59	 13.14	 13.29	 13.44	 13.59	 14.14	 14.29	 14.44	 14.59	 15.14	 15.29	 15.44	 15.59	 16.14	 16.29	 16.44
	 NEMBRO CAMOZZI	 11.45	 12.00		  12.15	 12.30		  12.45	 13.00	 13.15	 13.30	 13.45	 14.00	 14.15	 14.30	 14.45	 15.00	 15.15	 15.30	 15.45	 16.00	 16.15	 16.30	 16.45
	 ALZANO SOPRA	 11.47	 12.02		  12.17	 12.32		  12.47	 13.02	 13.17	 13.32	 13.47	 14.02	 14.17	 14.32	 14.47	 15.02	 15.17	 15.32	 15.47	 16.02	 16.17	 16.32	 16.47
	 ALZANO CENTRO	 11.49	 12.04		  12.19	 12.34		  12.49	 13.04	 13.19	 13.34	 13.49	 14.04	 14.19	 14.34	 14.49	 15.04	 15.19	 15.34	 15.49	 16.04	 16.19	 16.34	 16.49
	 RANICA	 11.51	 12.06		  12.21	 12.36		  12.51	 13.06	 13.21	 13.36	 13.51	 14.06	 14.21	 14.36	 14.51	 15.06	 15.21	 15.36	 15.51	 16.06	 16.21	 16.36	 16.51
	 TORRE BOLDONE	 11.55	 12.10	 12.15	 12.25	 12.40	 12.45	 12.55	 13.10	 13.25	 13.40	 13.55	 14.10	 14.25	 14.40	 14.55	 15.10	 15.25	 15.40	 15.55	 16.10	 16.25	 16.40	 16.55
	 BG MARTINELLA	 11.57	 12.12	 12.17	 12.27	 12.42	 12.47	 12.57	 13.12	 13.27	 13.42	 13.57	 14.12	 14.27	 14.42	 14.57	 15.12	 15.27	 15.42	 15.57	 16.12	 16.27	 16.42	 16.57
	 BG NEGRISOLI	 11.58	 12.13	 12.18	 12.28	 12.43	 12.48	 12.58	 13.13	 13.28	 13.43	 13.58	 14.13	 14.28	 14.43	 14.58	 15.13	 15.28	 15.43	 15.58	 16.13	 16.28	 16.43	 16.58
	 BG REDONA	 12.00	 12.15	 12.20	 12.30	 12.45	 12.50	 13.00	 13.15	 13.30	 13.45	 14.00	 14.15	 14.30	 14.45	 15.00	 15.15	 15.30	 15.45	 16.00	 16.15	 16.30	 16.45	 17.00
	 BG BIANZANA	 12.01	 12.16	 12.21	 12.31	 12.46	 12.51	 13.01	 13.16	 13.31	 13.46	 14.01	 14.16	 14.31	 14.46	 15.01	 15.16	 15.31	 15.46	 16.01	 16.16	 16.31	 16.46	 17.01
	 BG SAN FERMO	 12.03	 12.18	 12.23	 12.33	 12.48	 12.53	 13.03	 13.18	 13.33	 13.48	 14.03	 14.18	 14.33	 14.48	 15.03	 15.18	 15.33	 15.48	 16.03	 16.18	 16.33	 16.48	 17.03
	 BG BORGO PALAZZO	 12.05	 12.20	 12.25	 12.35	 12.50	 12.55	 13.05	 13.20	 13.35	 13.50	 14.05	 14.20	 14.35	 14.50	 15.05	 15.20	 15.35	 15.50	 16.05	 16.20	 16.35	 16.50	 17.05
	 BERGAMO FS	 12.09	 12.24	 12.29	 12.39	 12.54	 12.59	 13.09	 13.24	 13.39	 13.54	 14.09	 14.24	 14.39	 14.54	 15.09	 15.24	 15.39	 15.54	 16.09	 16.24	 16.39	 16.54	 17.09

Orario lunedì-venerdì  Albino - Bergamo



Linea T1
Bergamo-Albino

	Coincidenza corse S.A.B.	 	 	 	 	   m						        m	
 	BRATTO				    16.35				    17.35				    18.35				    19.35							     
	 CLUSONE				    17.00	 17.15	 17.30		  18.00		  18.30		  19.00		  19.30		  20.00							     
	 GAZZANIGA			   17.10	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.25		  18.55	 19.10	 19.25		  19.55		  20.25							     
	 ALBINO			   17.20	 17.34*	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35		  19.05	 19.20	 19.35		  20.05		  20.35							     

	 FERMATE	   q	 	   q	 							          /		     /		    m		    m
	  ALBINO 	 16.54	 17.09	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.24	 19.39	 19.54	 20.09	 20.24	 20.39	 20.54	 21.09	 21.39	 22.09			 
	 PRADALUNGA	 16.56	 17.11	 17.26	 17.41	 17.56	 18.11	 18.26	 18.41	 18.56	 19.11	 19.26	 19.41	 19.56	 20.11	 20.26	 20.41	 20.56	 21.11	 21.41	 22.11			 
	 NEMBRO SALETTI	 16.58	 17.13	 17.28	 17.43	 17.58	 18.13	 18.28	 18.43	 18.58	 19.13	 19.28	 19.43	 19.58	 20.13	 20.28	 20.43	 20.58	 21.13	 21.43	 22.13			 
	 NEMBRO CENTRO	 16.59	 17.14	 17.29	 17.44	 17.59	 18.14	 18.29	 18.44	 18.59	 19.14	 19.29	 19.44	 19.59	 20.14	 20.29	 20.44	 20.59	 21.14	 21.44	 22.14			 
	 NEMBRO CAMOZZI	 17.00	 17.15	 17.30	 17.45	 18.00	 18.15	 18.30	 18.45	 19.00	 19.15	 19.30	 19.45	 20.00	 20.15	 20.30	 20.45	 21.00	 21.15	 21.45	 22.15			 
	 ALZANO SOPRA	 17.02	 17.17	 17.32	 17.47	 18.02	 18.17	 18.32	 18.47	 19.02	 19.17	 19.32	 19.47	 20.02	 20.17	 20.32	 20.47	 21.02	 21.17	 21.47	 22.17			 
	 ALZANO CENTRO	 17.04	 17.19	 17.34	 17.49	 18.04	 18.19	 18.34	 18.49	 19.04	 19.19	 19.34	 19.49	 20.04	 20.19	 20.34	 20.49	 21.04	 21.19	 21.49	 22.19			 
	 RANICA	 17.06	 17.21	 17.36	 17.51	 18.06	 18.21	 18.36	 18.51	 19.06	 19.21	 19.36	 19.51	 20.06	 20.21	 20.36	 20.51	 21.06	 21.21	 21.51	 22.21			 
	 TORRE BOLDONE	 17.10	 17.25	 17.40	 17.55	 18.10	 18.25	 18.40	 18.55	 19.10	 19.25	 19.40	 19.55	 20.10	 20.25		  20.55		  21.25					   
	 BG MARTINELLA	 17.12	 17.27	 17.42	 17.57	 18.12	 18.27	 18.42	 18.57	 19.12	 19.27	 19.42	 19.57	 20.12	 20.27		  20.57		  21.27					   
	 BG NEGRISOLI	 17.13	 17.28	 17.43	 17.58	 18.13	 18.28	 18.43	 18.58	 19.13	 19.28	 19.43	 19.58	 20.13	 20.28		  20.58		  21.28					   
	 BG REDONA	 17.15	 17.30	 17.45	 18.00	 18.15	 18.30	 18.45	 19.00	 19.15	 19.30	 19.45	 20.00	 20.15	 20.30		  21.00		  21.30					   
	 BG BIANZANA	 17.16	 17.31	 17.46	 18.01	 18.16	 18.31	 18.46	 19.01	 19.16	 19.31	 19.46	 20.01	 20.16	 20.31		  21.01		  21.31					   
	 BG SAN FERMO	 17.18	 17.33	 17.48	 18.03	 18.18	 18.33	 18.48	 19.03	 19.18	 19.33	 19.48	 20.03	 20.18	 20.33		  21.03		  21.33					   
	 BG BORGO PALAZZO	 17.20	 17.35	 17.50	 18.05	 18.20	 18.35	 18.50	 19.05	 19.20	 19.35	 19.50	 20.05	 20.20	 20.35		  21.05		  21.35					   
	 BERGAMO FS	 17.24	 17.39	 17.54	 18.09	 18.24	 18.39	 18.54	 19.09	 19.24	 19.39	 19.54	 20.09	 20.24	 20.39		  21.09		  21.39					   

	 Legenda:                                                    ago  si effettua solo dal 3 al 28 agosto                                                                       *  la corsa S.A.B. ferma ad Albino in via Provinciale 119 (Creberg)  

	                                                                    m  sospesa dal 3 al 28 agosto                                                                                  q  dal 3 al 28 agosto parte da Torre Boldone         /  dal 3 al 28 agosto limitata a Ranica

Per le coincidenze BUS con Valgandino, Orezzo, Val del Riso, Valbondione,               Valborlezza, Valle di Scalve CONSULTARE gli ORARI S.A.B. AUTOSERVIZI

Orario lunedì-venerdì  Albino - Bergamo



Linea T1
Bergamo-Albino

	 FERMATE	 sab	 	 fest	 sab
	 BERGAMO FS				    6.33	 7.03	 7.33	 8.03	 8.33	 9.03	 9.33	 10.03	 10.33	 11.03	 11.33	 12.03	 12.33	 13.03	 13.33	 14.03	 14.33	 15.03	 15.33	 16.03
	 BG BORGO PALAZZO				    6.35	 7.05	 7.35	 8.05	 8.35	 9.05	 9.35	 10.05	 10.35	 11.05	 11.35	 12.05	 12.35	 13.05	 13.35	 14.05	 14.35	 15.05	 15.35	 16.05
	 BG SAN FERMO				    6.36	 7.06	 7.36	 8.06	 8.36	 9.06	 9.36	 10.06	 10.36	 11.06	 11.36	 12.06	 12.36	 13.06	 13.36	 14.06	 14.36	 15.06	 15.36	 16.06
	 BG BIANZANA				    6.37	 7.07	 7.37	 8.07	 8.37	 9.07	 9.37	 10.07	 10.37	 11.07	 11.37	 12.07	 12.37	 13.07	 13.37	 14.07	 14.37	 15.07	 15.37	 16.07
	 BG REDONA				    6.39	 7.09	 7.39	 8.09	 8.39	 9.09	 9.39	 10.09	 10.39	 11.09	 11.39	 12.09	 12.39	 13.09	 13.39	 14.09	 14.39	 15.09	 15.39	 16.09
	 BG NEGRISOLI				    6.40	 7.10	 7.40	 8.10	 8.40	 9.10	 9.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10
	 BG MARTINELLA				    6.42	 7.12	 7.42	 8.12	 8.42	 9.12	 9.42	 10.12	 10.42	 11.12	 11.42	 12.12	 12.42	 13.12	 13.42	 14.12	 14.42	 15.12	 15.42	 16.12
	 TORRE BOLDONE				    6.44	 7.14	 7.44	 8.14	 8.44	 9.14	 9.44	 10.14	 10.44	 11.14	 11.44	 12.14	 12.44	 13.14	 13.44	 14.14	 14.44	 15.14	 15.44	 16.14
	 RANICA	 5.48	 6.18	 6.48	 6.48	 7.18	 7.48	 8.18	 8.48	 9.18	 9.48	 10.18	 10.48	 11.18	 11.48	 12.18	 12.48	 13.18	 13.48	 14.18	 14.48	 15.18	 15.48	 16.18
	 ALZANO CENTRO	 5.50	 6.20	 6.50	 6.50	 7.20	 7.50	 8.20	 8.50	 9.20	 9.50	 10.20	 10.50	 11.20	 11.50	 12.20	 12.50	 13.20	 13.50	 14.20	 14.50	 15.20	 15.50	 16.20
	 ALZANO SOPRA	 5.52	 6.22	 6.52	 6.52	 7.22	 7.52	 8.22	 8.52	 9.22	 9.52	 10.22	 10.52	 11.22	 11.52	 12.22	 12.52	 13.22	 13.52	 14.22	 14.52	 15.22	 15.52	 16.22
	 NEMBRO CAMOZZI	 5.54	 6.24	 6.54	 6.54	 7.24	 7.54	 8.24	 8.54	 9.24	 9.54	 10.24	 10.54	 11.24	 11.54	 12.24	 12.54	 13.24	 13.54	 14.24	 14.54	 15.24	 15.54	 16.24
	 NEMBRO CENTRO	 5.55	 6.25	 6.55	 6.55	 7.25	 7.55	 8.25	 8.55	 9.25	 9.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25
	 NEMBRO SALETTI	 5.56	 6.26	 6.56	 6.56	 7.26	 7.56	 8.26	 8.56	 9.26	 9.56	 10.26	 10.56	 11.26	 11.56	 12.26	 12.56	 13.26	 13.56	 14.26	 14.56	 15.26	 15.56	 16.26
	 PRADALUNGA	 5.58	 6.28	 6.58	 6.58	 7.28	 7.58	 8.28	 8.58	 9.28	 9.58	 10.28	 10.58	 11.28	 11.58	 12.28	 12.58	 13.28	 13.58	 14.28	 14.58	 15.28	 15.58	 16.28
	 ALBINO 	 6.03	 6.33	 7.03	 7.03	 7.33	 8.03	 8.33	 9.03	 9.33	 10.03	 10.33	 11.03	 11.33	 12.03	 12.33	 13.03	 13.33	 14.03	 14.33	 15.03	 15.33	 16.03	 16.33

	 Coincidenza corse S.A.B.	 	  	  	  	 1 	 sab	  	  sab	  1 	   sab	    	   sab	 1 	  sab	 1 	  sab	  fest	  sab	 sab	  sab	  sab	  sab	 1
	 ALBINO				    7.05	 7.35	 8.05	 8.35	 9.05	 9.35	 10.05	 10.35	 11.05	 11.35	 12.05	 12.35	 13.05	 13.35	 14.05	 14.35	 15.05	 15.35	 16.05	 16.35
	 GAZZANIGA				    7.15	 7.45	 8.15	 8.45	 9.15	 9.45	 10.15	 10.45	 11.15	 11.45	 12.15	 12.45	 13.15	 13.45	 14.15	 14.45	 15.15	 15.45	 16.15	 16.45
	 CLUSONE				    7.40	 8.10	 8.40	 9.10	 9.40	 10.10	 10.40	 11.10	 11.40	 12.10	 12.40	 13.10	 13.40	 14.10	 14.40	 15.10	 15.40	 16.10	 16.40	 17.10
	 BRATTO					     8.35		  9.35		  10.35		  11.35		  12.35	 13.05	 13.35	 14.05	 14.35		  15.35		  16.35		  17.35

Orario sabato e festivi  Bergamo - Albino    



	 FERMATE	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  fest	  sab	  fest	  sab		
	 BERGAMO FS	 16.33	 17.03	 17.33	 18.03	 18.33	 19.03	 19.33	 20.03	 20.33	 20.43	 21.03	 21.13	 21.37
	 BG BORGO PALAZZO	 16.35	 17.05	 17.35	 18.05	 18.35	 19.05	 19.35	 20.05	 20.35	 20.45	 21.05	 21.15	 21.39
	 BG SAN FERMO	 16.36	 17.06	 17.36	 18.06	 18.36	 19.06	 19.36	 20.06	 20.36	 20.46	 21.06	 21.16	 21.40
	 BG BIANZANA	 16.37	 17.07	 17.37	 18.07	 18.37	 19.07	 19.37	 20.07	 20.37	 20.47	 21.07	 21.17	 21.41
	 BG REDONA	 16.39	 17.09	 17.39	 18.09	 18.39	 19.09	 19.39	 20.09	 20.39	 20.49	 21.09	 21.19	 21.43
	 BG NEGRISOLI	 16.40	 17.10	 17.40	 18.10	 18.40	 19.10	 19.40	 20.10	 20.40	 20.50	 21.10	 21.20	 21.44
	 BG MARTINELLA	 16.42	 17.12	 17.42	 18.12	 18.42	 19.12	 19.42	 20.12	 20.42	 20.52	 21.12	 21.22	 21.46
	 TORRE BOLDONE	 16.44	 17.14	 17.44	 18.14	 18.44	 19.14	 19.44	 20.14	 20.44	 20.54	 21.14	 21.24	 21.48
	 RANICA	 16.48	 17.18	 17.48	 18.18	 18.48	 19.18	 19.48	 20.18	 20.48		  21.18		  21.52
	 ALZANO CENTRO	 16.50	 17.20	 17.50	 18.20	 18.50	 19.20	 19.50	 20.20	 20.50		  21.20		  21.54
	 ALZANO SOPRA	 16.52	 17.22	 17.52	 18.22	 18.52	 19.22	 19.52	 20.22	 20.52		  21.22		  21.56
	 NEMBRO CAMOZZI	 16.54	 17.24	 17.54	 18.24	 18.54	 19.24	 19.54	 20.24	 20.54		  21.24		  21.58
	 NEMBRO CENTRO	 16.55	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	 19.25	 19.55	 20.25	 20.55		  21.25		  21.59
	 NEMBRO SALETTI	 16.56	 17.26	 17.56	 18.26	 18.56	 19.26	 19.56	 20.26	 20.56		  21.26		  22.00
	 PRADALUNGA	 16.58	 17.28	 17.58	 18.28	 18.58	 19.28	 19.58	 20.28	 20.58		  21.28		  22.02
	 ALBINO 	 17.03	 17.33	 18.03	 18.33	 19.03	 19.33	 20.03	 20.33	 21.03		  21.33		  22.07

	 Coincidenza corse S.A.B.	   		    sab					       sab	  	  	  	   
	 ALBINO		  17.35	 18.05	 18.35	 19.05	 19.35	 20.05	 20.35	 21.05														            
	 GAZZANIGA		  17.45	 18.15	 18.45	 19.15	 19.45	 20.15	 20.45	 21.15														            
	 CLUSONE		  18.10	 18.40	 19.10	 19.40	 20.10	 20.40	 21.10	 21.40														            
	 BRATTO		  18.35		  19.35																			                 

	 Legenda:                                                   fest  si effettua solo nei giorni festivi            sab  si effettua solo al sabato                        1   nei giorni festivi la corsa S.A.B. è limitata a Clusone	

Per le coincidenze BUS con Valgandino, Orezzo, Val del Riso, Valbondione,               Valborlezza, Valle di Scalve CONSULTARE gli ORARI S.A.B. AUTOSERVIZI

Linea T1
Bergamo-Albino Orario sabato e festivi  Bergamo - Albino    



	Coincidenza corse S.A.B.	  	  	 sab 	 fest	 sab	 2 	 sab	  3 	 	 3 	  sab	  3 	  sab	  fest	  sab	  3 	  	  3 	  sab		   sab	  3 	  
 	BRATTO			   6.05		  7.05	 7.35		  8.35		  9.35		  10.35		  11.35		  12.35		  13.35		  14.35		  15.35	
	 CLUSONE			   6.30	 7.00	 7.30	 8.00	 8.30	 9.00		  10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00		  14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	
	 GAZZANIGA			   6.55	 7.25	 7.55	 8.25	 8.55	 9.25		  10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25		  14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	
	 ALBINO			   7.04*	 7.35	 8.04*	 8.35	 9.05	 9.35		  10.35	 11.05	 11.35	 12.05	 12.35	 13.05	 13.35		  14.35	 15.05	 15.35	 16.05	 16.34**	

	 FERMATE	 sab
	  ALBINO 	 6.09	 6.39	 7.09	 7.39	 8.09	 8.39	 9.09	 9.39	 10.09	 10.39	 11.09	 11.39	 12.09	 12.39	 13.09	 13.39	 14.09	 14.39	 15.09	 15.39	 16.09	 16.39	 17.09
	 PRADALUNGA	 6.11	 6.41	 7.11	 7.41	 8.11	 8.41	 9.11	 9.41	 10.11	 10.41	 11.11	 11.41	 12.11	 12.41	 13.11	 13.41	 14.11	 14.41	 15.11	 15.41	 16.11	 16.41	 17.11
	 NEMBRO SALETTI	 6.13	 6.43	 7.13	 7.43	 8.13	 8.43	 9.13	 9.43	 10.13	 10.43	 11.13	 11.43	 12.13	 12.43	 13.13	 13.43	 14.13	 14.43	 15.13	 15.43	 16.13	 16.43	 17.13
	 NEMBRO CENTRO	 6.14	 6.44	 7.14	 7.44	 8.14	 8.44	 9.14	 9.44	 10.14	 10.44	 11.14	 11.44	 12.14	 12.44	 13.14	 13.44	 14.14	 14.44	 15.14	 15.44	 16.14	 16.44	 17.14
	 NEMBRO CAMOZZI	 6.15	 6.45	 7.15	 7.45	 8.15	 8.45	 9.15	 9.45	 10.15	 10.45	 11.15	 11.45	 12.15	 12.45	 13.15	 13.45	 14.15	 14.45	 15.15	 15.45	 16.15	 16.45	 17.15
	 ALZANO SOPRA	 6.17	 6.47	 7.17	 7.47	 8.17	 8.47	 9.17	 9.47	 10.17	 10.47	 11.17	 11.47	 12.17	 12.47	 13.17	 13.47	 14.17	 14.47	 15.17	 15.47	 16.17	 16.47	 17.17
	 ALZANO CENTRO	 6.19	 6.49	 7.19	 7.49	 8.19	 8.49	 9.19	 9.49	 10.19	 10.49	 11.19	 11.49	 12.19	 12.49	 13.19	 13.49	 14.19	 14.49	 15.19	 15.49	 16.19	 16.49	 17.19
	 RANICA	 6.21	 6.51	 7.21	 7.51	 8.21	 8.51	 9.21	 9.51	 10.21	 10.51	 11.21	 11.51	 12.21	 12.51	 13.21	 13.51	 14.21	 14.51	 15.21	 15.51	 16.21	 16.51	 17.21
	 TORRE BOLDONE	 6.25	 6.55	 7.25	 7.55	 8.25	 8.55	 9.25	 9.55	 10.25	 10.55	 11.25	 11.55	 12.25	 12.55	 13.25	 13.55	 14.25	 14.55	 15.25	 15.55	 16.25	 16.55	 17.25
	 BG MARTINELLA	 6.27	 6.57	 7.27	 7.57	 8.27	 8.57	 9.27	 9.57	 10.27	 10.57	 11.27	 11.57	 12.27	 12.57	 13.27	 13.57	 14.27	 14.57	 15.27	 15.57	 16.27	 16.57	 17.27
	 BG NEGRISOLI	 6.28	 6.58	 7.28	 7.58	 8.28	 8.58	 9.28	 9.58	 10.28	 10.58	 11.28	 11.58	 12.28	 12.58	 13.28	 13.58	 14.28	 14.58	 15.28	 15.58	 16.28	 16.58	 17.28
	 BG REDONA	 6.30	 7.00	 7.30	 8.00	 8.30	 9.00	 9.30	 10.00	 10.30	 11.00	 11.30	 12.00	 12.30	 13.00	 13.30	 14.00	 14.30	 15.00	 15.30	 16.00	 16.30	 17.00	 17.30
	 BG BIANZANA	 6.31	 7.01	 7.31	 8.01	 8.31	 9.01	 9.31	 10.01	 10.31	 11.01	 11.31	 12.01	 12.31	 13.01	 13.31	 14.01	 14.31	 15.01	 15.31	 16.01	 16.31	 17.01	 17.31
	 BG SAN FERMO	 6.33	 7.03	 7.33	 8.03	 8.33	 9.03	 9.33	 10.03	 10.33	 11.03	 11.33	 12.03	 12.33	 13.03	 13.33	 14.03	 14.33	 15.03	 15.33	 16.03	 16.33	 17.03	 17.33
	 BG BORGO PALAZZO	 6.35	 7.05	 7.35	 8.05	 8.35	 9.05	 9.35	 10.05	 10.35	 11.05	 11.35	 12.05	 12.35	 13.05	 13.35	 14.05	 14.35	 15.05	 15.35	 16.05	 16.35	 17.05	 17.35
	 BERGAMO FS	 6.39	 7.09	 7.39	 8.09	 8.39	 9.09	 9.39	 10.09	 10.39	 11.09	 11.39	 12.09	 12.39	 13.09	 13.39	 14.09	 14.39	 15.09	 15.39	 16.09	 16.39	 17.09	 17.39

Linea T1
Bergamo-Albino Orario sabato e festivi  Albino - Bergamo    



	Coincidenza corse S.A.B.	  sab	  fest	 	 	  sab
	 BRATTO	 16.35		  17.35		  18.35		  19.35	
	 CLUSONE	 17.00	 17.30	 18.00	 18.30	 19.00	 19.30	 20.00	
	 GAZZANIGA	 17.25	 17.55	 18.25	 18.55	 19.25	 19.55	 20.25	
	 ALBINO	 17.34*	 18.05	 18.35	 19.05	 19.35	 20.05	 20.35	

	 FERMATE	 	 	 	 	 	 	 	 	  sab	  sab
	  ALBINO 	 17.39	 18.09	 18.39	 19.09	 19.39	 20.09	 20.39	 21.09	 21.39	 22.09
	 PRADALUNGA	 17.41	 18.11	 18.41	 19.11	 19.41	 20.11	 20.41	 21.11	 21.41	 22.11
	 NEMBRO SALETTI	 17.43	 18.13	 18.43	 19.13	 19.43	 20.13	 20.43	 21.13	 21.43	 22.13
	 NEMBRO CENTRO	 17.44	 18.14	 18.44	 19.14	 19.44	 20.14	 20.44	 21.14	 21.44	 22.14
	 NEMBRO CAMOZZI	 17.45	 18.15	 18.45	 19.15	 19.45	 20.15	 20.45	 21.15	 21.45	 22.15
	 ALZANO SOPRA	 17.47	 18.17	 18.47	 19.17	 19.47	 20.17	 20.47	 21.17	 21.47	 22.17
	 ALZANO CENTRO	 17.49	 18.19	 18.49	 19.19	 19.49	 20.19	 20.49	 21.19	 21.49	 22.19
	 RANICA	 17.51	 18.21	 18.51	 19.21	 19.51	 20.21	 20.51	 21.21	 21.51	 22.21
	 TORRE BOLDONE	 17.55	 18.25	 18.55	 19.25	 19.55	 20.25	 20.55	 21.25		
	 BG MARTINELLA	 17.57	 18.27	 18.57	 19.27	 19.57	 20.27	 20.57	 21.27		
	 BG NEGRISOLI	 17.58	 18.28	 18.58	 19.28	 19.58	 20.28	 20.58	 21.28		
	 BG REDONA	 18.00	 18.30	 19.00	 19.30	 20.00	 20.30	 21.00	 21.30		
	 BG BIANZANA	 18.01	 18.31	 19.01	 19.31	 20.01	 20.31	 21.01	 21.31		
	 BG SAN FERMO	 18.03	 18.33	 19.03	 19.33	 20.03	 20.33	 21.03	 21.33		
	 BG BORGO PALAZZO	 18.05	 18.35	 19.05	 19.35	 20.05	 20.35	 21.05	 21.35		
	 BERGAMO FS	 18.09	 18.39	 19.09	 19.39	 20.09	 20.39	 21.09	 21.39		

	 Legenda:                                                   sab  si effettua solo al sabato      fest  si effettua solo nei giorni festivi                   2   il sabato la corsa S.A.B. parte da Clusone      3   nei giorni festivi la corsa S.A.B. parte da Clusone                          

                                                                    *  la corsa S.A.B. ferma ad Albino in via Provinciale 119 (Creberg)                                ** il sabato la corsa S.A.B. ferma ad Albino in via Provinciale 119 (Creberg) 

Per le coincidenze BUS con Valgandino, Orezzo, Val del Riso, Valbondione,               Valborlezza, Valle di Scalve CONSULTARE gli ORARI S.A.B. AUTOSERVIZI

Linea T1
Bergamo-Albino Orario sabato e festivi  Albino - Bergamo    





2015
giugno

TEB.BERGAMO.IT

7
d

a
l

E
ST

IV
O


